
PROTOKÓŁ NR 11/18

ZII SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

Z DNIA 6 GRUDNIA 2018 r.

Stan Rady - 21 radnych Obecnych - 18 radnych

Nieobecni: radny Jerzy Naziębło, 

radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek Treliński.

PORZĄDEK OBRAD:

I. Sprawy organizacyjne:

1. otwarcie obrad,

2. stwierdzenie prawomocności obrad,

3. przedstawienie porządku obrad,

4. przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miasta Żyrardowa,

5. ślubowanie radnej Rady Miasta Żyrardowa.

II. Projekty uchwał w sprawie:
1. zmiany Uchwały Nr L/371/17 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2018-2028 wraz z prognozą długu 

na lata 2018-2028;

2. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2018;

3. emisji obligacji komunalnych Miasta Żyrardowa oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu;

4. zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Przebudowa i rewaloiyzacja zabytkowego obiektu kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi 

Mieszkańca” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6: Jakość życia, Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów 

zmarginalizowanych;

5. ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 

z upływem roku 2018;

6. ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa;

7. sprzedaży nieruchomości.

III. Informacje.

IV. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych.

V. Wolne wnioski.

VI. Zamknięcie obrad.
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I. Sprawy organizacyjne

Ad LI., I.2., 1.3.
W dniu 6 grudnia 2018 r. o godz. 15.00 w budynku Resursy przy ul. 1 Maja 45 rozpoczęły się 

obrady II Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta 

Żyrardowa pan Ryszard Mirgos. Przywitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.

Radny Sylwester Osiński wystąpił z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o projekt 

uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Żyrardowa.

Przeprowadzono głosowanie jawne w sprawie przyjęcia ww. wniosku. W głosowaniu udział 

wzięło 18 radnych, którzy jednogłośnie poparli wniosek.

Wyniki głosowania nad wnioskiem radnego Sylwestra Osińskiego w sprawie rozszerzenia porządku obrad:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta*, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński, 

radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” — 0 głosów;

„wstrzymuję się” — 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

* Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki w związku z awarią sprzętu do głosowania.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia zmienionego porządku obrad. W głosowaniu 

wzięło udział 18 radnych, którzy w głosowaniu jawnym jednogłośnie zdecydowali o przyjęciu 

zmienionego porządku obrad.

Wyniki głosowania nad przyjęciem zmienionego porządku obrad:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta*, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński, 

radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

* Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki w związku z awarią sprzętu do głosowania.

PORZĄDEK OBRAD ZMIENIONY W PUNKCIE II.

II. Projekty uchwał w sprawie:
1. zmiany Uchwały Nr L/371/17 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
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Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2018-2028 wraz z prognozą długu 

na lata 2018-2028;

2. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2018;

3. emisji obligacji komunalnych Miasta Żyrardowa oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu;

4. zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Przebudowa i rewaloryzacja zabytkowego obiektu kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi 

Mieszkańca” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6: Jakość życia, Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów 

zmarginalizowanych;

5. ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 

z upływem roku 2018;

6. ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa;

7. sprzedaży nieruchomości;

8. wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Żyrardowa.

Ad 1.5.
Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Mirgos odczytał decyzję Komisarza Wyborczego 

z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie wstąpienia kandydata na miejsce wygasłego mandatu 

radnego do Rady Miasta Żyrardowa. Na miejsce pana Lucjana Krzysztofa Chrzanowskiego wstąpiła 

pani Edyta Lubańska wybrana z listy Komitetu Wyborczego Wyborców Lucjana Krzysztofa 

Chrzanowskiego. Po odczytaniu decyzji radna Edyta Lubańska złożyła ślubowanie.

Ad 1.4.
Nie wniesiono uwag do projektu protokołu z I Sesji Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu 

jawnym protokół został przyjęty 18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad przyjęciem protokołu z I Sesji Rady Miasta Żyrardowa:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta*, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński, 

radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

* Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki w związku z awarią sprzętu do głosowania.
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II. Projekty uchwał

Ad. ILI., H.2., H.3., H.4., II.5.
Projekty uchwał w sprawie zmiany Uchwały Nr L/371/17 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 

2018-2028 wraz z prognozą długu na lata 2018-2028, zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta 

Żyrardowa na rok 2018, w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Żyrardowa oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 w Banku Gospodarstwa 

Krajowego na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rewaloryzacja zabytkowego obiektu 

kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi Mieszkańca” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014—2020, Oś Priorytetowa 6: Jakość życia, 

Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych oraz w sprawie ustalenia wykazu i planu 

finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z upływem roku 2018 omówiła 

pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta.

Radny Arkadiusz Rzepecki podsumował kwestię związaną z finansowaniem Kantoru; uznał, 

że warto współpracować z Bankiem Gospodarstwa Krajowego, wspomniał także o niskich koszach 

pozyskania środków potrzebnych na rewitalizację tego budynku.

W związku z brakiem zgłoszeń innych mówców, przystąpiono do jawnego głosowania 

projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr L/371/17 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa na lata 2018-2028 wraz 

z prognozą długu na lata 2018-2028. Uchwała została przyjęta 17 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i 1 głosie „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr L/371/17 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Żyrardowa 

na lata 2018-2028 wraz z prognozą długu na lata 2018-2028:

„za” - 17 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta*, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, 

radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz 

Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 1 głos - radna Grażyna Stefańska.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

* Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki w związku z awarią sprzętu do głosowania.

Przeprowadzono jawne głosowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową 

Miasta Żyrardowa na rok 2018. Uchwała została przyjęta 18 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymuję się”.
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Wyniki głosowania nad projektem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2018:

„za” - 17 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta*, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, 

radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz 

Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 1 głos - radna Grażyna Stefańska.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

* Głosowanie odbyło się poprzez podniesienie ręki w związku z awarią sprzętu do głosowania.

Przeprowadzono jawne głosowanie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Miasta Żyrardowa oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. Uchwała została przyjęta 

18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Żyrardowa 

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, 

radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz 

Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

Przeprowadzono jawne głosowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 

w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rewaloryzacja 

zabytkowego obiektu kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi Mieszkańca” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6: Jakość 

życia, Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych. Uchwała została przyjęta 

18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 w Banku 

Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa i rewaloryzacja zabytkowego 

obiektu kantoru z adaptacją na Centrum Obsługi Mieszkańca” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 6: Jakość życia, 

Działanie 6.2.: Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, 
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radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz 

Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

Przeprowadzono jawne głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu 

finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z upływem roku 2018. Uchwała została 

przyjęta 18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego 

niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających z upływem roku 2018:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, 

radny Sylwester Osiński, radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz 

Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir 

Wardziak, radna Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska;

„przeciw'” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

Ad IL6.
Pani Małgorzata Szustakiewicz, Sekretarz Miasta Żyrardowa, przedstawiła akty prawne, 

z których wynika zarówno wysokość proponowanego wynagrodzenia Prezydenta Miasta, jak i części 

składowe. Proponowane wynagrodzenie to 10 940 zł brutto, 7 642,52 zł netto.

Radna Grażyna Stefańska złożyła wniosek formalny o wykreślenie w uzasadnieniu zdania 

wskazującego na wysokość wynagrodzenia Prezydenta Miasta poprzedniej kadencji. Pani Małgorzata 

Szustakiewicz zadeklarowała wprowadzenie wnioskowanej zmiany poprzez autopoprawkę. 

W związku z powyższym radna Grażyna Stefańska wycofała wniosek formalny.

Przeprowadzono jawne głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Prezydenta Miasta Żyrardowa. Uchwała została przyjęta 18 głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia uchwały w' sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński, 

radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 
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Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska, radna Edyta Lubańska;

„przeciw” — 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

Ad II.7.
Pan Tomasz Aleksandrowicz, p.o. Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego 

i Nieruchomości, przedstawił projekt uchwały dotyczącej sprzedaży nieruchomości przy ul. Poznańskiej. 

Sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym dotyczy pasów zieleni, które nie mogą być 

zagospodarowane przez miasto, a mogą poprawić warunki zagospodarowania działek przyległych.

Przeprowadzono jawne głosowanie projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

Uchwała została przyjęta 18 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radna Anna Maria Kozłowska, radny 

Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński, 

radny Artur Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof 

Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna Żaneta 

Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska, radna Edyta Lubańska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

Ad IL8.
Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Żyrardowa. 

Radny Arkadiusz Sowa zgłosił kandydaturę radnego Józefa Kapusty, który wyraził zgodę 

na kandydowanie. Radny Robert Latek zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Wrońskiej, która również 

wyraziła zgodę. Radny Krzysztof Skrobisz zgłosił kandydaturę radnej Anny Marii Kozłowskiej, która 

także wyraziła zgodę.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o powołanie komisji skrutacyjnej, w skład której 

weszli: radny Robert Latek, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński - przewodniczący komisji 

- oraz radny Krzysztof Skrobisz. Powołana komisja przeprowadziła tajne głosowanie, w wyniku 

którego zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów:

Radny Józef Kapusta - 13 głosów,

Radna Elżbieta Wrońska - 15 głosów,

Radna Anna Maria Kozłowska - 5 głosów.
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Przewodniczący komisji skrutacyjnej poinformował, że w wyniku tajnego głosowania 

Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Żyrardowa zostali wybrani radny Józef Kapusta oraz radna 

Elżbieta Wrońska.

Przeprowadzono głosowanie jawne projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta Żyrardowa. W głosowaniu 18 radnych jednogłośnie przyjęło 

uchwałę.

Wyniki głosowania nad projektem uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Żyrardowa:

„za” - 18 głosów - radny Jarosław Gejcyg, radna Anna Maria Kozłowska, radny Robert Latek, radna 

Teresa Lefelt, radny Ryszard Mirgos, radny Mateusz Nalej, radny Sylwester Osiński, radny Artur 

Pietruszewski, radna Gabriela Polańska, radny Arkadiusz Rzepecki, radny Józef Kapusta, radny 

Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Sławomir Wardziak, radna 

Żaneta Wesołowska, radna Elżbieta Wrońska, radna Edyta Lubańska;

„przeciw” - 0 głosów;

„wstrzymuję się” - 0 głosów.

Nieobecni podczas posiedzenia: radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłękowski, radny Marek 

Treliński.

Ad III. Informacje
Przewodniczący Rady Miasta zapoznał radnych z zawiadomieniem zawierającym imienny 

wykaz Radnych Miasta Żyrardowa reklamowanych do obowiązku pełnienia czynnej służby 

wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji w czasie wojny. Radni zostali poproszeni o uzupełnienie 

wykazu o konieczne dane. Przewodniczący przekazał zebranym zaproszenie na obchody XXXVII. 

rocznicy wprowadzenia stanu wojennego, które odbędą się 13 grudnia 2018 r. Przypomniał także 

o tym, że 22 grudnia br. mija termin składania oświadczeń majątkowych.

Ad IV. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych
Nie zgłoszono wniosków i interpelacji.

Ad V. Wolne wnioski
Pan Lucjan Krzysztof Chrzanowski, Prezydent Miasta Żyrardowa, zaprosił zebranych 

na Mikołajki organizowane przez Urząd Miasta Żyrardowa na placu Jana Pawła II oraz na Wigilię 

Miejską. Podziękował również za przyjęcie uchwał związanych z budżetem miasta.

Radny Arkadiusz Rzepecki zwrócił się do Prezydenta Miasta z prośbą o umieszczenie 

regulaminu korzystania z parkingu „Parkuj i jedź” na terenie parkingów przy dworcu PKP oraz o 

wznowienie rozmów z kierownictwem Sądu odnośnie możliwości parkowania pojazdów na terenie 

Sądu Rejonowego również po godz. 16:00.
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Ad VI. Zamknięcie obrad
Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom 

za przybycie oraz owocne dyskusje. Obrady II Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte 

o godz. 16:40.

PRZEWODNICZĄCY 
rad sta Żyrardowa

szard irgos

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej: 
https://www.bip.zyrardow.pl/5085.2018-r?tresc=50938

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Protokół sporządziła: Nina Wiśniewska-Jędrysiak.
Korekta: Dorota Rdest.
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